, [anka 3aknagHaa M10(250)

[anka 3aknaaHaa M10(135)
Yronok neBbi

Mitsubishi L200

ApPTUKY: R4011.006 3awuTta 3agHero 6aMnepa d/6 yronku SonT M10x30 ’
Ky30B: Bce [Llain6a 10

| OA BbINyCKa: 2015 KPOHLWWITEH 2 NEBbI
ObbeM aBuratens: Bce KpoHwTelH 1 nesblid
Tun KI1IT: Bce p KpoHWTENH 2 npaBbliA [aiika 3aknagHaa M10(380)
~— bont M10x30
COCTAB KPEIE)XXA L0 o e Wali6a 10
TSyl b - o - 20 WT. B2/ [ 1lar6a 10 np.
£:1UBROH 10 ccnisnims cusaninnisnsnwenns 32 WrT. % a1 v
3.llanba npyxuHHasa 10............ 20 WT. FIRESIIPINS Ry
A ToRBE M1E:sacws ansnnsnuiguinnenmenns 12 Wr. .
5.MNanka 3aknagHas M10(250)..... 4 L. PIHITRRH 2
6.lavka 3aknaaHas M10(380)..... 2 WT. Fatica M10
7.lalika 3akfnagHas M10(135)..... 2 W, LLa""l{g >
8.KpOHWTENH 1 NPaBbif............. 1 LWT. . e
9.KpOHWTENH 2 NPaBblfl............. 1 Wr. Yronok npasbiy Llanba 10 np.
LU KBOHIWITEMH 1 NEBLIN. ...cvounnss. 1 L.
11.KpOoHWTENUH 2 NeBbIN.....cvuunnn. 1 WT.
12.KPOHLWITEUH 3. iiiiiiiiinnrrrnnnns, 2 L.
" [nameTp pe3bbbl M6 M8 M10 M12
MHCTPyKu“H no yCTAHOBKE _ MOMEHTbI 3aTAXKW 9.8 Hm 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hm

He pekoOoMeHOYETCHA UCIIOJIb3OBaHNE NMHEBMOUHCTPYMEHTA

1. YCTA@HOBUTb KPOHWTEWUHbI 1 Ha WITATHbLIE OTBEPCTUA B paMe aBToMobuUNa Nnpmu NOMOLWMN U raek
3aknaaHbix M10(135), M10(250) u 6onTtoB M10x30 (puc. 1, puc. 2, puc. 3).

2. YCTAaHOBUTb KPOHLWTEWHblI 2 Ha WTaTHbLIE OTBEPCTUSA B paMe aBTOMO6UNS NPpU NOMOLWMN raek
3aknagHeix M10(250), M10(380) u 6ontos M10x30 (puc. 1, puc. 2, puc. 3).

3. CKpenuTtb KpOHWTEUH 1 U KPOHLWTENUH 2 KpOHLUTeﬁHOM 3 npu nomou_m 6ontoB M10x30 n raek M10.

4., YCTaHOBUTb YIroflKU Ha KpoHWTeWUHblI Nnpu noMowun 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynmMpoBaTb NONOXEHUE
VIOJIKOB.

5. 3aT9HYTb BCe pe3bboBble coeaAUHEHUA.



Puc.2

Puc.3



	11
	22

